
- 1 -

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky:  Regenerace sídliště Muglinov – 5. etapa

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská
Ostrava

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava

IČO: 00845451

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: MVDr. Barbora Jelonková, starostka

V Praze       dne        17.05.2018

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje
následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci výše uvedené stavby je v článku 4.4. Technická kvalifikace v článku 3
požadavek :

- zkušenost s realizací alespoň 1 stavby, na které působil v e funkci stavbyvedoucího a jejíž
náklady byly alespoň 8 mil. Kč bez DPH za tuto stavbu, jejichž součástí byla zateplení.

Součástní stavby žádné zateplnění není - stavbyvedoucí by měl mít stavby v oboru dopravní
stvby.

Žádám zadavatele o vysvětlení, zda na své požadavku trvá nebo lze doložit kvalifikaci
stavbyvedoucího v oboru dopravní stavby.

Odpověď:

Zadavatel vypouští ze zadávacích podmínek u kvalifikace stavbyvedoucí požadavek na stavbu, jejichž
součástí bylo zateplení. Stavbyvedoucí prokáže zkušenosti s realizací 1 stavby, na které působil ve
funkci stavbyvedoucího a jejíž náklady byly alespoň 8 mil. bez DPH za tuto stavbu v oboru dopravní
stavby.

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:



- 2 -

Zadavatel tímto vysvětlením prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Konec lhůty pro podání nabídek
je nově stanoven na 11.06.2018 na 10:00.

Otevírání obálek bude následovat bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

S pozdravem,

........................................................

Mgr. Kateřina Koláčková, OTIDEA avz s.r.o.


		2018-05-17T16:21:44+0200
	Kateřina Koláčková




